東京飛火野ロータリークラブ

2023年 12月 5日

国際ロータリー第 2750地区

各ロータリークラブ幹事各位

  東京飛火野ロータリークラブ

幹 事   谷 和彦

例会変更のお知らせ

拝啓 貴クラブ益々御活躍のこととお慶び申し上げます。

当クラブの例会を下記の通り変更させて頂きますので、会員の皆様にお伝え下さい

ますようお願い申し上げます。                        敬具

記

毎月最終例会は夜間移動例会に変更

  1 月  2 日  （火）・・・規定による休会

 1 月  9日  （火）・・・移動夜間例会に変更

2 月 2 7日  （火）・・・地区大会に変更

3 月 1 2日  （火）・・・親睦旅行に変更

3 月 2 6 日  （火）・・・日野 RC合同夜間花見例会に変更

4 月  9日  （火）・・・浅川クリーン作戦に振替（日程未定）

4 月 1 6日  （火）・・・創立３５周年記念式典に変更

4 月 2 3日  （火）・・・八王子東 RC合同夜間例会に変更

4 月 3 0日  （火）・・・休会

5 月 2 1日  （火）・・・19（日）日野 RC合同フードドライブ事業に振替

6 月 2 5日 （火）・・・会長・幹事引継式に変更